
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 
 

 

Decreto  
Repertorio 2/2017 
Protocollo 179     Classif. VII/1 
Roma 3 febbraio 2017 

 

 

DISPOSIZIONE ANNULLAMENTO BANDO 1/2017 DEL 24 GENNAIO 2017 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la richiesta della Prof.ssa Letteria Grazia Fassari Responsabile Scientifico  

 

Visto  il bando 1/2017 del 24 gennaio 2017 (rep.7/2017 prot.100 Classif. VII/1 del 24 gennaio 

2017) 

 

DISPONE 

 
L’annullamento dello stesso in autotutela, in quanto sono venute meno le esigenze di 
affidamento dell’incarico di cui al bando n.1/2017 del 24.1.2017 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della 
trasparenza dell’Ateneo. 
 

  Il Direttore   

                                                Prof. Sandro Bernardini 


